Endereço Estrada Flor da Serra, SN Interior, Bom Jesus do Oeste – SC 
Objeto Contratação de empresa para fornecimento de materiais e 

mão de obra para a execução de centro de convivência de 
idosos. 

Fundamento Legal Lei 14.133/2021 
Vigência do Contrato 24/02/2026 até 31/12/2026 
Valor R$ 507.777,77 (quinhentos e sete mil, setecentos e setenta e sete reais e 

setenta e sete centavos) 
Assinatura: Neimair Soster Pelo Município e Daiso Correa e Mello, pela contratada 

Saltinho, 24 de fevereiro de 2026 
Neimair Soster 
Município de Saltinho - Sc 

Ata 01/2026- Referente ao Terceiro Quadrimestre do Exercício Financeiro do ano

[...]

Pública do Executivo Municipal da Secretaria da saúde, conforme publicação. O 
Contador do Executivo Sr. Cleber Diogo Toigo, apresentou todos os valores pertinentes 
ao Terceiro Quadrimestre do ano de dois mil e vinte e cinco, demonstrativos das Despesas 
Empenhadas na Secretaria da Saúde resultando em R$ 3.722.639,21(três milhões, 
setecentos e vinte e dois mil, seiscentos e trinta e nove reais com vinte e um centavos). 
Total aplicado na saúde 16,24%. Dirimidas todas as dúvidas e não havendo mais nada 
para tratar, foi encerrada a prestação de Contas da Câmara Municipal. Dirimidas todas as 
dúvidas e não havendo mais nada para tratar, foi encerrada a presente Audiência Pública.